i)

REPUBLICA MOLDOVA @ PECITYBJHAKA MOJIIOBA

CONSILIUL RAIONAL OCNITA ° PAHOHHBINA COBET OKHHIIA

Decizie nr. 3/5
din 22 mai 2025

Cu privire la acordul transmiterii unor bunuri din proprietatea statului in
proprictatea unititii administrativ-teritoriale de nivelul II Ocnita.

in conformitate cu art.43 (1) c¢) al Legii privind administratia publicd locald nr.
436-XVI din 28.12.2006, art. 8(2) din Legea nr. 523/1999 cu privire la
proprietatea publica a unitatilor administrativ-teritoriale, cu modificarile ulterioare,
(Monitorul Oficial al Republicii Moldova, 1999, nr. 124-125, art. 611), pct. 10 lit.
b) din Hotérérea Guvernului nr.901 din 31.12.2015, Consiliul raional

DECIDE:

1. Se acceptd transmiterea cu titlu gratuit, din proprietatea statului,
administrarea Ministerului Muncii si Protectiei Sociale, gestiunea Agentiei
Teritoriale de Asistentd Sociald Nord, in proprietatea unititii administrativ-
teritoriale Ocnita, bunurile materiale:

— automobilul Dacia Logan, anul fabricirii 2012, numar de caroserie
UUILSDAGH34709262, numarul de Tnmatriculare OCAJ 001;

— automobilul Skoda Superb, anul fabricare 2007, numir de caroserie
TMBDL23U289011575 si numarul de inmatriculare VZV 336.

2. Prezenta decizie intrd in vigoare din momentul plasarii in Registrul de Stat al
Actelor Locale. :

Presedintele sedintei Liudmila Bagrii

Secretarul Consiliului\ ! Alexei Galusca

ol


User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


CONSILIUL RAIONAL OCNITA

COMISIA CONSULTATIVA DE SPECIALITATE IN
DOMENIUL ECONOMIEI, FINANTELOR SI BUGETULUI

AVIZ

la Proiectul de Decizie nr. 3/5 din 22 mai 2025
»Cu privire la acordul transmiterii unor bunuri din proprietatea

statului in proprietatea unititii administrativ-teritoriale de nivelul II
Ocnita”

in temeiul art.22 al Legii privind administratia publica local nr. 436-XVI din
29.12.2006, in conformitate cu pct.19 (c) din Regulamentul privind constituirea si
functionarea Consiliului raional Ocnita, aprobat prin decizia Consiliului raional
ar.1/13 din 23 februarie 2024, comisia consultativd de specialitate 1n domeniul
economiei, finantelor si bugetului AVIZEAZA POZITIV i recomandd
Consiliului raional adoptarea proiectului de decizie nr. 3/5 ”Cu privire la acordul
transmiterii unor bunuri din proprietatea statulul in proprietatea  unitatii

administrativ-teritoriale de nivelul IT Ocnita”, in cadrul sedinei din 22 mai 2025.

Presedinte al Comisiei Ion Tomai

Secretarul Comisiei Catur Ivan



User
Прямоугольник


